Boletim de Serviço - UFRN Nº 030  13.02.2023   Fls. 12

________________________________________________________

HORIZONTE / MG, no período de 01 de Março de 2023 a 03 de Março de 2023, conforme

solicitação de afastamento nº 205/2023.

(a)Izabel Augusta Hazin Pires - Chefe(Substituto)

Centro de Ciências da Saúde – CCS

Departamento de nutrição - DNUT

Portaria n°01/2023 - DNUT, de 10 de fevereiro de 2023

 O(A) CHEFE DE DEPARTAMENTO DO(A) DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

DO(A) UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

 Autorizar o afastamento no país de ANA HELONEIDA DE ARAUJO MORAIS,

Matrícula: 2578619, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR DO(A)

DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO, para Para participação em Banca, em JOÃO PESSOA

/ PB, no período de 13 de Fevereiro de 2023 a 13 de Fevereiro de 2023, conforme solicitação

de afastamento nº 167/2023.

(a)Ana Paula Trussardi Fayh – Chefe

Coordenação do Curso de Fisioterapia – CCFISIO

Portaria n°06/2023 - CCFISIO, de 08 de dezembro de 2022

 O Coordenador do Curso de Graduação em Fisioterapia da Universidade Federal do

Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria

No1379/2015-R, de 20 de julho de 2015.

RESOLVE:

 Designar os docentes abaixo descritos como membros do Núcleo Docente

Estruturante - NDE- do Curso de Graduação em Fisioterapia, campus Natal, conforme

composição abaixo descrita, que foi registrada na 11 reunião plenária do Departamento de

Fisioterapia no dia 08/12/2022.

Mandato de 4 anos, até 08/12/2026

SIAPE 2613606 SANDRA CRISTINA DE ANDRADE

SIAPE 2291421 KARLA MORGANNA PEREIRA PINTO DE MENDONÇA

SIAPE 2218684 MARCELO CARDOSO DE SOUZA

Mandato de 2 anos, até 08/12/2024

SIAPE 1664466 ALINE MEDEIROS CAVALCANTI DA FONSÊCA

SIAPE 1785163 CAROLINA DANIEL DE LIMA ALVAREZ

SIAPE 1081828 CATARINA DE OLIVEIRA SOUSA

(a)Marcelo Cardoso De Souza – Coordenador